МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ДЕТСКИЙ САД №47 «БАРВИНОК»

(МБДОУ Г. КЕРЧИ «ДЕТСКИЙ САД №47 «БАРВИНОК»)

ПРИКАЗ

    21.10.2025                                                                                       № 68-в

О зачислении  воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования,

утвержденного Приказом Министерством просвещения РФ от

15.05.2020г. № 236,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Зачислить в МБДОУ для посещения с 21.10.2025г.:

Наименование

группы

Направленность

группы

Режим

работы

группы

Количество

зачисленных

воспитанников

1-младшая  Общеразвивающая  10,5ч 2

Основание:

1. Направление

2. Заявление родителей (законных представителей)

3. Договор

Заведующий                                                                             О.В. Овчаренко